
I

RozPočET
Zahrada, poskytovatel sociálních služeb - venkovní stavební úpravy

Objednatel: Zahrada, poskytovatelsociálních služeb, H. Malířové 1802 Kladno 27201
Zhotovitel: UN|SERV|S Hašek s.r.o,, Na Píska 19,27301Žilina Zpracoval: Radosta
Místo; H. Malířové 1802 Kladno 27201

ó. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotkové cena celkem

venkovní stavební 485

1 1,13106123 Rozebrání dlažeb z cihel a dlaždic komunikací pro pěší ručně n2 150,000 155,0c 23 250,00

2 113107113 Odstranění podkladu pod stávající dlažbou ručně m2 150,000 271,0c 40 650,00

3 113201111 Vytrhání obrub chodníkových m 30,000 150,0c 4 500,0c

4 962023391 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného m3 10,000 746,0a 7 460,0c

5 s97221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 45,000 165,00 7 425.oc

6 162751117
ýodorovné přemístění do 10000 m vrýkopku/sypaniny z horniny
lřídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3 25,000 360,00 9 000,0c

7 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění uýkopku/sypaniny z horniny
lřídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 125,000 33,00 4125,0c

8 g972216,15
)oplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
cetonového kód odpadu 17 01 01 t 25,00c 717,00 17 925,0a

9 )97221873
iskládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů
rod kódem 17 05 04 20,00c 355,00 7 í00.00

10 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z
kameniva těženého tl do í00 mm m2 165,000 125,00 20 625,00

11 451579777
Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z
kameniva těženého m2 825,000 18.00 í4 850.00

12 132212112
Hloubení ryh š do 800 mm v horninách třídy těžitelnosti l, skupiny
3 ručně n3 2,000 1 400.00 2 800,00

13 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 n3 2,000 3 250,0c 6 500,00

14 31 1 1 13,136
Opěrná zed'tl do 500 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění
včetně výplně z betonu tř. C 1 6/20 n2 10,000 2 330,0c 23 300,00

,15 434121415 Osazení schodišťotrtých stupňů 300x370x1 70 (us 50,000 385,00 19 250,00

,l6 59373003 stupeň betonový CSB SIEP š 300 v 160 h 370 mm kus 50,000 217,00 10 850,00

17 916231213
Csazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční
cpěrou do lože z betonu prostého m 1 15.00c 325,00 37 375.0c

,18 BET.L25C01 BE9T- Ll N EA l l/2 

^cM 
PŘÍRo D N Í kUs 115,000 105,00 12 075,00

19 596211132
Kladenízámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C
pl do 300 m2 m2 165,00c 383,00 63 195,00

20 BET.BO6c02 BEST-BEATON N ESKLADBN5CM m2 165,000 336,00 55 440,00

21

721211611.HL
E Montáž dvorní vtoku (us í,000 750,0c 750,00

22 HLE.HL61611
Peňekt dvorní vtok DN110 se svr's/ým odtokem litina
26 0x 2 60 m m /l iti n a 226x 2 26 m m kus 1.000 4 651,00 4 651,00

23 7211851,11 Montáž přečerpávací stanice včetně dopoiení soub 1,000 15 625,0c 15 625,00

24 2B61 53002 kanalizační přečerpávací stanice kus 1,000 54 550.00 54 550,00

25 286111101 drobný materiál na dopojení soub 1.000 14 063,00 14 063,00

26 721112,102 zaškolení a revize soub ,|,000 8 125,00 8 125,0c

Strana 1 z2 kt
t

RoZPočET
Zahrada, poskytovatel sociálních služeb - venkovní stavební úpravy

Objednatei: Zahrada, poskytovatel Sociálních Služeb, H. Malířově 1802 Kladno 272 01
Zhotovitel: UNISERVIS Hašek s.r.o., Na PíSka 19, 27301 Žilina
Místo: H. Maiířově 1802 Kladno 272 01

Zpracoval: Radosta

Č. Kód položky Popis MJ Mnozstv' Cena jednotková Cena celkemcelkem
Zahrada, poskytovatel sociálních služeb -
venkovní stavební úpravy 485 459,00

1 113106123 Rozebrání dlažeb z cihel a dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 150,000 155,00 23 250,00

2 113107113 Odstranění podkladu pod stávající dlažbou ručně m2 150,000 271,00 40 650,00

3 113201111 Vytrhání Obrub chodníkových m 30,000 150,00 4 500,00

4 962023391 Bourání Zdiva nadzákladověho Smíšeněho m3 10,000 746,00 7 460,00

5 997221611 Nakládání Suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 45,000 165,00 7 425,00
Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny Z horniny

6 162751117 třídy těžitelnosti I, Skupiny 1 až 3 m3 25,000 360,00 9 000,00
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/Sypaniny Z horniny

7 162751119 třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 125,000 33,00 4 125,00
Poplatek Za uložení na skládce (Skiádkovně) Stavebního odpadu

8 997221615 betonověho kód odpadu 17 01 01 t 25,000 717,00 17 925,00
(Skiádkovně) Zeminy a kamení Zatříděněho do Katalogu odpadů

9 997221873 pod kódem 17 05 04 t 20,000 355,00 7 100,00
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do Sklonu 1:5 Z

10 451577777 kameniva těženěho tl do 100 mm m2 165,000 125,00 20 625,00
Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu Z

11 451579777 kameniva těženěho m2 825,000 18,00 14 850,00
Hloubení rýh Š do 800 mm v horninách třídy těžitelnosti I, skupiny

12 132212112 3 ručně m3 2,000 1 400,00 2 800,00

13 274313611 Základově pásy Z betonu tř. C 16/20 m3 2,000 3 250,00 6 500,00
Opěrná Zeď tl do 500 mm z hladkých tvárnic Ztraceněho bednění

14 311113136 včetně výplně Z betonu tř. C 16/20 m2 10,000 2 330,00 23 300,00

15 434121415 Osazení Schodišťových stupňů 300x370×170 kus 50,000 385,00 19 250,00

16 59373003 stupeň betonový CSB STEP Š 300 v 160 h 370 mm kus 50, 000 217,00 10 850, 00
Osazení chodníkověho obrubníku betonověho Stojatěho S boční

17 916231213 Opěrou do lože Z betonu prostého m 115,000 325,00 37 375,00

18 BET.L25001 BEST-LINEA ı//25CM PŘ/RODNI kus 115, 000 105,00 12 075,00
Kladení Zámkově dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm Skupiny C

19 596211132 pl do 300 m2 m2 165,000 383,00 63 195,00

20 BET. 806002 BEST-BEA TON NESKLADBA/6CM m2 165, 000 336,00 55 440,00
721211611.HL

21 E Montáž dvorní vtoku kus 1,000 750,00 750,00
Perfekt dvorní vtok DN 1 10 se sviS/ým odtokem litina

22 HLE.HL61611 260x260mm/lı'tina 226x226mm kus 1,000 4 651,00 4 651,00

23 721185111 Montáž přečerpávací Stanice včetně dopojení Soub 1,000 15 625,00 15 625,00

24 286153002 kanalizační přečerpávaci stanice kus 1,000 54 550,00 54 550, 00

25 286111101 drobný materiál na dopojení soub 1,000 14 063,00 14 063,00

26 721112102 Zaškolení a revize soub 1,000 8 125,00 8 125,00

Strana 1 Z 2 ,24



47

27 ]32903000 zařizeni staveniště soub í,000 5 000,00 5 000,00

28 ]42503000 činnost Bozp kpI 1,000 2 500,0c 2 500,00

29 ]45002000 (ompletační a koordinační činnost kpI 1,000 8 000,0c 8 000,00

30 ]65002000 vlimostaveništní doprava materiálů kpI 1,000 12 000,0c 12 000,00

3,1 ]81 002000 )oprava zaměstnanců kpI 1.00c 5 000,0c 5 000,00

32 s99112112 )řesun hmot po stavbě kpI 1,00c 15 000,0c 15 000,00

Celkem

7él, +420 312 659 %a

Strana2 z2 ru

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

3ena jednotkovi cena celkem

532 959,00

MnožstvíČ. Kód položky Popis MJ Celkem Cena jednotková Cena celkem

Vedlejší rozpočtové náklady 47 500,00

27 032903000 Zařízení Staveniště Soub 1,000 5 000,00 5 000,00

28 042503000 Činnost BOZP Kpı 1,000 2 500,00 2 500,00

29 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

30 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

31 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

32 999112112 Přesun hmot po stavbě kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

Celkem 532 959,00

Strana 2 Z 2 ažz,




